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( Дом в Н.Туре, Пролетарская, 55, 1 
млн р., 8-950-651-6307 (2-1)
( Дом в п. Мир, 6,8 соток земли в 
собственности, требуется капремонт, 
газификация поселка, вода, 8-952-
740-2505
( Дом жилой в Н.Туре, земельный 
участок 12 соток, есть баня, крытый 
двор, 8-963-036-4986
( Дом жилой в старой части, Сво-
боды, 3 (1-й квартал у пруда, 110 
кв.м), два этажа, все коммуникации, 
4 млн р., 8-909-009-2471, 8-904-179-
9824 (2-2)
( Дом жилой, К.Маркса, 110, ото-
пление печное, земля 600 кв.м, 950 
т.р., торг, 8-953-057-4770, 8-904-380-
3583 (2-1)
( Дом жилой, Пионерская, 11, 80 
кв.м, участок 800 кв.м, дому 6 лет, 
баня, теплица, крытый двор, печное 
отопление, 1,8 млн р., 8-953-057-
4770, 8-904-380-3583 (2-1)
( Дом жилой, Пионерская, 12 (40 
кв.м), участок 1200 кв.м, баня, сква-
жина, отопление печное, теплица, 
600 т.р., 8-953-057-4770, 8-904-380-
3583 (2-1)
( Дом на 1 поселке, К. Либкнехта, 49 
кв.м, газовое отопление, канализа-
ция, водопровод, баня, ж/б овощная 
яма, земля 12 соток, 8-908-630-7277, 
8-953-605-3017 (5-1)
( Дом, баня, участок 17 соток, старая 
часть Н.Туры, 8-953-386-9832 (2-1)

( Земельный участок под 
строительство в старой части по 
ул. К.Маркса, 8,5 соток, 8-952-
730-4020 (4-4)  

( Комната в Н.Туре, срочно. Кирп. 
дом, 2 эт., евроремонт, недорого, 
8-963-442-6310 (4-3)
( Коттедж дорого, 8-912-265-8907, 
8-912-280-5201 (4-1)

( Коттедж новый в Н.Туре по 
Нагорной, торг, обмен, 8-922-
205-5330 (4-2)  

( Сад в районе стелы, разработан, 
есть посадки, теплицы, баня, домик, 
8-961-761-5845 (3-3)
( Сад на «Васильевских дачах», 
4 сотки, 500 т.р., 8-909-018-9653, 
8-909-001-6467 (4-1)
( Сад на 42 кв. в связи с отъездом. 
Есть дом, баня, овощная яма, тепли-
цы, торг при осмотре, 8-919-380-
0581 (2-2)
( Сад на Карьере, 6 соток, дом, баня 
из бруса, электричество, летний во-
допровод, 8-952-733-2761
( Сад на Пановке (1 остановка), 
очень хороший, отличное место для 
отдыха, кирпичный дом, баня 5х6, 2 
теплицы, 800 т.р., торг, 8-904-981-
3026, 8-950-191-0055 (4-1)
( Сад на Перевалке, 16 соток (хоро-
шее место для строительства дома). 
Шпалы 120 шт. (150 р.), дорожные 
плиты 6 шт., 8-922-223-2677 (2-2)
( Участок земельный 17 соток, 
с домом, ст. Выя, 8-909-027-6588, 
8-950-648-5649 (4-1)
( Участок земельный срочно, 6,5 
соток, документы, торг уместен, 
8-952-140-2077 (4-3)
( Участок садовый (9 соток), дом, 
баня, свет, вода, теплицы, различные 
деревья и кустарники, 8-902-877-
7643 (3-3)

( Автохимия: тосол 50 р./л, ВМГЗ 
60 р./л, ТАД-17 60 р./л, М8ДМ 50 
р./л, омыватель 120 р./5 л, 8-900-
209-5566 (4-1) 

( Алкотестеры – 300 р., ви-
деорегистраторы, навигаторы, 
чудо-лампы, лазеры, шокеры, 
радиоприемники и мн.др., Бе-
линского, 35, м-н «Универсал», 
8-905-805-9551 (11-7)  

( Бани из осинового бруса от 18 т.р., 
8-963-055-5410 (4-4)
( Бизнес. Торговые кофейные ав-
томаты Coffeemar G-250, 8-922-215-
1568 (5-2)
( Брус, доска на заказ. Дрова ко-
лотые с доставкой, 8-909-014-0070
( Бык на племя (1,3 года), поросята 
(6 мес.), 8-950-644-7946 (2-1)
( Видеопроигрыватель Funai (Япо-
ния) и кассеты (18 шт.), цена договор-
ная, 2-78-27
( Ворота гаражные (3х3 м), гараж 
под грузовик (центр. вахта), сад Па-
новка-3, 8-952-732-3692
( Ворота гаражные 2,2х2,7 с калит-
кой, печка для гаража, 8-953-057-
9434 (2-2)
( Гипсокартон, комплектующие, те-
плоизоляция, пенопласт, 8-908-914-
8915
( Горбыль с доставкой, 8-904-173-
0556 (4-4)
( Готовый прибыльный бизнес 
(Н.Тура) в связи с переездом, 8-953-
603-4910 (4-2)

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто! Расчет сразу! Ва-
рианты обмена! 8-952-735-
8974, 8-953-052-7920 (4-3)  

( А/м Renault Sandero Stepway, 
черный, 12 г.в., на гарантии + 2 
к-та резины з/л, 465 т.р., возмо-
жен торг, 8-922-204-1469 (4-2)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто. Расчет сразу, 
8-904-383-4442 (7-3)  

( А/м Toyota RAV 4, 11 г.в., 40 т.км, 
диски + зимняя резина, 8-904-380-
5829 (2-1)
( А/м Audi A6, полная комплектация, 
люк, в отл. сост., 380-400 т.р., 8-950-
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
6981
( А/м ВАЗ-2112, 06 г.в., 1,6 л, в отл. 
сост., небольшой торг, 195 т.р., 8-932-
112-9199 (4-1)
( А/м ВАЗ-2114, 05 г.в., в хор. сост., 
серебристый, 165 т.р., торг, 8-904-
982-4805 (Сергей) (4-1)
( А/м ВАЗ-2114, 08 г.в., в хор. сост., 
музыка, резина на дисках зима-лето, 
сигнал., проклеен, не требует вложе-
ний, 8-953-041-8691 (3-2)
( А/м ВАЗ-2114, 12 г.в., 240 т.р., торг; 
а/м Лада Гранта, 13 г.в., 300 т.р., торг, 
8-908-633-3000 (2-1)
( А/м ВАЗ-2114, темно-серый, 118 
т.км, 170 т.р., без торга, 8-912-633-
9551 (2-1)
( А/м ВАЗ-2114, черный, 44 т.км, в 
хор. сост., музыка, сигн. с а/з, 10 г.в., 
195 т.р., 8-953-056-5005 (2-2)
( А/м ВАЗ-2115, 01 г.в., 95 т.р., торг, 
8-982-620-6224 (3-1)
( А/м ВАЗ-2115, 05 г.в., 8-908-910-
2384 (2-1)
( А/м ВАЗ-2115, 08 г.в., 172 т.р., 62 
т.км, все вопросы по тел., 8-952-730-
1346 (4-3)
( А/м ВАЗ-2115, в отл. сост., «кри-
сталл», компл. «люкс», музыка, сигн. 
с а/з, 07 г.в., 150 т.р., 8-952-132-1092 
(2-2)
( А/м ВАЗ-21154, 07 г.в., «цунами», 
40 т.км, 8-909-010-5101 (3-1)
( А/м ВАЗ-21213, 01 г.в. (на зап-
части), а/резина R-16 на дисках б/у, 
8-967-635-7778 (2-2)
( А/м ГАЗ-3110, 00 г.в., дв. 402, 157 
т.км, 65 т.р., торг, 8-903-085-8600 
(3-2)
( А/м ГАЗ-3110, карбюратор, 02 г.в., 
«мурена», з/л резина, цена при ос-
мотре, 8-909-020-4563, 8-952-147-
4212 (2-1)
( А/м ГАЗель, 01 г.в., дв. 406, тент, 
8-953-002-0650 (2-1)
( А/м ЗАЗ Sens, 09 г.в., дв. 1,3, серый, 
23 т.км, в отл. сост., 8-922-200-8226
( А/м ЗиЛ-5301 («Бычок»), 00 г.в., в 
хор. сост., но требуется замена дви-
гателя, 95 т.р., торг, 8-953-003-0000 
(4-2)
( А/м Москвич-2141, в хор. сост., де-
шево, 8-904-987-0404 (2-1)
( А/м УАЗ-315143, дизель «Андо-
риа», Toyota Platz, 00 г.в., 8-908-906-
5785
( А/м УАЗ-Патриот, ноябрь 11 г.в., 
8-953-603-9286 (2-2)

( Автовыкуп! Автообмен! 
8-953-006-6772 (4-3)  

( Автовыкуп. Срочный выкуп 
вашего авто, 8-953-000-6227, 
9-85-44 (2-2)  

( Мотоцикл Honda СВ-400, 05 г.в., в 
отл. сост., 8-950-645-1717 (2-1)
( Резина внедорожная Goodrich 
215/75/R-15, б/у, без дисков, в хор. 
сост., 14 т.р., 8-953-054-4239 (2-1)
( Резина летняя (комплект) на 
литых дисках R-14 с а/м «Лада При-
ора», 8-952-135-5125
( Резина летняя (комплект), б/у, на 
дисках R-13, 8-963-042-9681, 2-02-
42

( Резина летняя Bridgestone (Япо-
ния), б/у, 195-65-R 14, 4 т.р., 8-904-
983-4875

( 3-комн.кв., р-н ГРЭС, 75 кв.м, 
новый дом, дизайнерский ре-
монт, недорого, срочно, торг, 
8-965-505-3241 (3-2)  

( 1/2 дома 2-этажного в старой 
части Н.Туры, рядом пруд, есть 2 га-
ража, баня, земля 12 соток, 2-42-13, 
8-952-743-0269 (4-1)
( 1/2 доли в 2-комн.кв., Маши-
ностр., 18 (4 эт.), 8-952-133-8468 (2-1)
( 1/2 жилого дома у пруда в старой 
части Н.Туры; 2-комн.кв., 40 лет Октя-
бря, 8, 8-950-192-4018 (4-3)
( 2/3 доли в 3-комн.кв., выкуп тре-
тьей комнаты – через год, 1,5 млн р., 
кирп. дом, стеклопакеты, 8-963-442-
6310 (4-3)
( 1-комн.кв. в «малосемейке», 
8-950-640-6137 (4-2)
( 1-комн.кв. в Таежном, 1 эт., 28,5 
кв.м, недорого, 8-909-702-6632 (3-2)
( 1-комн.кв., Декабристов, 29 (4 эт.), 
1,2 млн р., 8-912-252-8020 (4-2)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а (1 эт., 36,6 
кв.м), 1,1 млн р., торг, 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт») (2-2)
( 1-комн.кв., М.-Сибиряка, 53, 8-904-
179-1028, 8-950-651-1386 (4-1)
( 1-комн.кв., Новая, 1а (1 эт.), вы-
ведена из жилого фонда, 8-963-049-
2515 (2-1)
( 1-комн.кв., собственник, док-ты 
готовы, р-н ГРЭС, 2 эт., 33,9 квм, 1,3 
млн р., 8-932-110-9350

( 1-КОМН.КВ., ЭНГЕЛЬСА, 2А 
(1 ЭТ., ОКНА ВЫСОКО), ОКНА 
ПВХ, СЕЙФ-ДВЕРЬ, МОЖНО 
ПОД НЕЖИЛОЕ, 1,5 МЛН Р., 
СРОЧНО, 8-900-197-4507 (2-1)  

( 1-комн.кв., Энгельса, 6а (7 эт., 34 
кв.м), балкон 6 м, 1 650 т.р., 8-950-
651-6307 (2-1)
( 1,5-комн.кв. в Нижнем Тагиле, р-н 
Смычка, 44 кв.м, 5 эт., или обмен на 
равноценную в Н.Туре, 8-961-769-
9930, 8-952-736-9771 (8-6)
( 1,5-комн.кв., Машиностр., 3, в хор. 
сост., 8-922-128-7170 (3-2)
( 1,5-комн.кв., Пархоменко, 4, све-
жий ремонт, 1,3 млн р., 8-904-177-
7899 (4-1)
( 2-комн.кв. (Минват), 2 эт., 1,6 млн р., 
8-922-152-2666, 8-922-152-2000 (4-3)
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
межкомн. двери, все новое. В ван-
ной комнате отделка кафелем, по-
догрев пола. Продается в связи с 
переездом, собственник, торг, 8-922-
192-0237, 8-950-635-8677 (2-2)
( 3-комн.кв., Новая, 1а (Минват, 1 
эт.), евроремонт, переплан., 2,5 млн 
р., торг, 8-950-635-8677 (4-4)
( 3-комн.кв., Новая, 1а (Минват, 5 
эт.), 2 застекл. балкона, стеклопакеты, 
встроенная кухня, 1,9 млн р., 8-904-
168-5230 (3-1)
( 3-комн.кв., Скорынина, 8 (2 эт., 
62,4 кв.м), балкон, все заменено, 2 
млн р., 8-904-380-3583, 8-953-057-
4770 (4-3)
( 3-комн.кв., Советская, 27 (2 эт., 
77,8 кв.м), 2 балкона, сделан ремонт, 
пластик. окна, 1,3 млн р., 8-953-057-
4770, 8-904-380-3583 (2-1)
( 4-комн.кв. (2-этажная) в Н.Туре 
(маг. «Монетка»), 100 кв.м, евроре-
монт, 4,3 млн р. (с кухней и спаль-
ней), 8-912-272-0568 (Елена) (4-1)
( 4-комн.кв. (2-этажная), 110 кв.м, 
ремонт, дорого. Возможны варианты 
обмена, 8-961-768-9868 (4-2)
( 4-комн.кв., Ленина, 70 (6 эт., 74 
кв. м), стеклопакеты, счетчики, ремонт 
или обмен на 2-комн.кв. с доплатой, 
8-950-650-8592 (3-1)
( 4-комн.кв., Машиностр., 22 (2 эт.) 
или обмен, 8-904-164-5537 (2-2)
( 4-комн.кв., Новая, 3 (Минват), 4 
эт., лоджия застеклена, теплая, 8-953-
381-4396 (Александр) (4-3)
( 4-комн.кв., Чкалова, 9 (5 эт., 75 
кв.м), 2,5 млн р., торг, 9-86-30, 8-908-
632-3806 («Комфорт») (2-2)
( Гараж 6х4х3 м по ул. Уральской. 
Мойка «KARCHER-720» с емкостями 
для воды. Уголок 30х30 мм, 8-922-
101-8815, 8-952-739-7029 (4-2)

( Гараж в черте города за хле-
бозаводом 6х5, крытый, под ох-
раной, Н.Тура, 8-922-063-0245 
(4-2)  

( Гараж за КПП-1, 2 ямы, электри-
чество, 190 т.р., торг, 8-952-736-9264 
(Сергей) (2-1)
( Гараж за столовой «Тизола», чи-
стый, уютный, электричество, цена 
договорная, 8-908-903-3706 (3-1)
( Гараж на Минватном, 8-992-004-
5078, 8-953-045-1623 (2-2)
( Гараж по Уральской, недорого, 
8-953-609-6399 (2-2)
( Гараж, 32,6 кв.м, зольное поле (К-
1), первый ряд, овощная и смотровая 
ямы, 180 т.р., 8-904-380-3583, 8-953-
057-4770 (4-3)
( Дом в Н.Туре по ул. Свердлова, 
2 гаража, водопровод, канализация, 
котел, участок 14 соток, 8-912-210-
7119 (4-2)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

Прочее
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ПРОДАЕТСЯ ( Дизельное топливо по цене 
22 р./л, в любом количестве, 
8-953-003-0000 (4-2)  

( Дом на материнский капитал в 
Н.Туре, рассмотрю все варианты, 
срочно, 8-904-542-8714, 8-904-542-
7519 (4-4)
( Дорого: баллоны кислородные, 
метановые, азотные и т.д., 8-906-
814-9397 (4-3)
( Дорого: цветной металл, черный 
металл, авто на утиль, 8-906-814-
9397 (4-3)
( ЖК-телевизоры, ЖК-мониторы, 
плазму неисправные, битые, 8-909-
005-7891 (4-1)
( Земельный участок или нежилой 
дом, 8-904-545-9192 (4-3)
( Земельный участок на 1 поселке, 
8-906-807-5962 (2-1)
( Землю под дом, 8-900-204-6376 
(3-2)
( Зеркала боковые от ГАЗ-24; 2410 
или обменяю на зеркала нового об-
разца, 8-950-649-7408 (2-1)
( Коллекционер купит самовар, 
фарфоровые статуэтки, значки на 
винте. Другие вещи не предлагать, 
9-85-00, 8-950-552-4722 (20-3)
( Комнату без посредников, налич-
ный расчет, 8-912-687-1012, 8-965-
537-6243 (4-2)
( Коньки детские на девочку, р. 32-
33, 8-952-743-0040
( Лом цветных и черных метал-
лов (дорого), вывезем, 8-922-222-
8140 (4-1)
( Лом цветных и черных металлов, 
аккумуляторы б/у, кислородные бал-
лоны и другое. Дорого! 8-922-292-
6867 (4-3)

( Лом цветных металлов, ак-
кумуляторы свинец. Хорошие 
цены, быстрый расчет, р-н Мин-
ватный, 8-953-389-6834 (11-4)  

( Сад для отдыха в Н.Туре, домик, 
баня в отл. сост., электричество, вода, 
сотовая связь обязательны, 8-922-
168-6465 (2-1)
( Сад: дом, свет обязательно. У соб-
ственника. Недорого, 8-908-913-
5545 (2-2)
( Топливо дизельное по договорной 
цене, возможен самовывоз, 8-912-
634-4658 (2-2)
( Фотоаппараты, объективы, ради-
оприемники пр-ва СССР и подоб-
ную ретротехнику, 8-905-802-3150, 
4-63-58 (5-3)
( Фототехнику: объективы, фотоап-
параты, зеркальные: «Зенит», «Киев», 
8-904-543-8277 (4-2)
( Штангу и гири более 7 кг, 8-909-
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